ご出展者各位

大変お世話になっております。インターペット事務局です。

インターペットの開催まであと 2か月となり、インターペット事務局では来場者誘致のための告知・案内を随時行っております。

出展者の皆様におかれましても、貴社ブースへの誘致のためにも、各種来場誘致ツールを是非ご活用ください。

===============================================================

 【来場のご案内状・招待券を送付しました】

===============================================================

1月 10日までに申請していただいた「来場誘致ツール（チラシ）」を本日発送しましたのでお知らせいたします。

郵便受けへの投函にてお届け完了となりますので、近日中にご確認ください。（地域によりお届けまで数日かかります。）

※未申請の出展者様や、期日後にご出展決定された出展者様には一定枚数を送付しております。

①ビジネス来場者向けご案内状

ビジネス来場者の誘致にご活用ください。ビジネス来場者は来場事前登録・当日の名刺ご提示により会期 4日間、無料で来場可能です。

お取引先への招待、自社スタッフの視察来場などは、オンライン来場事前登録のうえ、ビジネス来場者としてご入場いただけます。

▼オンライン来場事前登録

https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/planning-preparation/visitors/for-trade-visitors.html

▼VFコードのご案内（コード利用で会場での本人確認が不要、受付時間大幅短縮）

https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/planning-preparation/visitors/for-trade-visitors/verifiedcode.html

商談を目的とするビジネス来場者の皆さまがスムーズに入場いただくため、受付での『本人確認が不要（verified）となるコード番号』です。

事務局より一定の条件を満たした方へのご案内のほか、出展者様お取引先の方々にご提供いただくことが可能です。

コード発行を希望の方は以下のフォームに必要事項入力のうえ事務局までお送りください。

https://mfjp-files.com/documents/ip2025/VFcodeApplicationIP25.xlsx

※ご入力・提出時にはパスワード ip2025 をご使用ください。

②一般来場者向けご案内状

一般来場者の誘致にご活用ください。一般来場者は入場券のご購入が必要です。

「1日入場券」・「13時入場券」を 2月 18日（火）正午より、プレイガイド「イープラス」・「チケットぴあ」にて発売します。

※予定販売枚数に達し次第、完売。完売後の追加販売や会場での当日券販売はございません。

③一般来場者向け招待券

ご家族やお知り合いへのお渡しはもちろん、SNSを利用した自社のキャンペーンプレゼント等にご活用ください。

招待券に記載された「招待コード」利用で、一般公開日３日間のうち、いずれかの１日入場券（電子チケット）に無料で引換えることが可能で

す。

※入場券引換えには「イープラス」の会員登録および「イープラスアプリ」のインストールが必要です。

▼招待券利用方法（招待券裏面の QRコードからも確認可）

https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/planning-preparation/visitors/for-public-visitors/invitation.html

招待券は出展小間数に応じた規定枚数を同封しております。※招待券の追加、紛失による再送はお受けできかねます。

＜普通小間：4枚／1小間 、ミニ小間：2枚／1小間＞

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

①・②のご案内状は追加のオーダーを受付けます。

出展者専用ページ（https://mfjp-exhibitor-service.com/login/）にログインして「来場案内チラシ申込」よりご申請ください。

※在庫状況により希望枚数をお届けできない場合もございます。あらかじめご了承ください。

また、以下より PDF版のダウンロードも可能ですのでご活用ください。

■ PDF版 ビジネス来場者向けご案内状（Ａ4横両面印刷・縦 3つ折りサイズ）

https://mfjp-files.com/documents/ip2025/2025_tokyoBB%20flyer_ex.pdf

■ PDF版 一般来場者向けご案内状

https://mfjp-files.com/documents/ip2025/2025_tokyoBC%20flyer_ex.pdf

■ PDF版 招待券（コード記載無し）

https://mfjp-files.com/documents/ip2025/invitation_IP25.pdf

===============================================================

【招待券の販売について】

===============================================================

出展者の皆様からのご要望を受け、本年は招待券の追加お申込みを（有料）承ります。

ご希望の場合は下記より申込書をダウンロードしていただき、必要事項をご入力のうえ事務局までお送りください。

▼追加招待券 購入申込書

https://mfjp-files.com/documents/ip2025/application_invitation.pdf

===============================================================

【その他】

===============================================================

 ■ 出展者検索ページ公開（2月 3日）

https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/exhibitor-search.html

出展者の皆様にご登録いただいた原稿をもとに、公式ウェブサイト上の出展者検索ページの公開を開始しました。

企業情報や製品情報は会期終了日まで修正・更新が可能ですのでご活用ください。（出展者名は 1 月 31 日時点での登録名が印刷物等に反映さ

れます。

■ 出展者バッジ等の発送（3月中旬）

出展者バッジ、搬入出車両証、作業者ステッカーの発送準備中です。お届け先の住所に変更がある場合は、2 月 14 日(金)までに出展者専用ペ

ージからご申請ください。

■ ビジネス商談限定日：4月３日（木）の環境改善 ご協力のお願い

例年、個人利用のための商品購入を目的として商談日に入場される来場者について多く報告されています。

事務局では、入場時の本人確認など、出展者様・ビジネス来場者間のより良い商談・買付環境整備のため、不正入場防止に努めておりますが

出展者の皆様におかれましても、今後のビジネス促進のためにも積極的にビジネス来場者と名刺交換を行っていただく、即売を一般公開日の 4

月 4日（金）以降としていただく等、ご協力を賜れますと幸いです。

上記、長文となり恐縮ですが、ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せください。

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

******************************************************

インターペット事務局

オペレーションチーム 野澤・山本（智）・井川・大竹

メッセフランクフルト ジャパン株式会社

〒102-0071 東京都千代田区富士見 1-8-19

住友不動産千代田富士見ビル 4F

Tel 03-3262-8460 Fax.03-3262-8442

E-mail op@interpets.jp Web www.interpets.jp

********************************************************